Bialskie Wodociagi i Kanalizacja ,, WOD-KAN?” sp. z o.0.
ul. Narutowicza 35A

21-500 Biata Podlaska

NIP: 5370001388

tel. 83 342-60-71 do 73.

e-mail: sekretariat@bwikwodkan.pl

Biata Podlaska,2025.10.20

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji na: ,,Przebudowa i rozbudowa kwatery nr II sktadowiska
odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne w Bialej Podlaskiej. ETAP II, czes¢ A —
roboty budowlane”.

Nr postepowania ZK-2/2025 (dalej jako: ,,Postepowanie™)

Adres strony internetowej Postepowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/bwikwodkan

Ogtloszenie o zamdwieniu: 2025/BZP 00459732/01 z dnia 2025-10-06

Udzielenie wyjasnien wykonawcom w trybie i na zasadach okreslonych w art. 284
ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.2024.1320 t,j.
z dnia 2024.08.30, dalej: p.z.p.)

Pytanie nr 1

W dokumentacji podano informacje dot. rz¢dnej studni S2 zaprojektowanej na
poziomie kinety 147,70 - istniejaca studnia na kanale przed projektowang studnia jest
nizej (147,24). Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Na mapie wystapit blad pisarski - jest 147.70 powinno byé¢ 147,20. Dno studni S2
nalezy wykonaé na rz¢dnej 147,20.

Pytanie nr 2
Przedmiar nie uwzglednia zmiany zakresu prac. Zwracamy sie z prosbg
o udostepnienie aktualnego przedmiaru.

Odpowiedz:
Zakres robot przewidzianych do realizacji opisano w SWZ. Przedmiar robot jest
dokumentem pomocniczym do przygotowania oferty. Zamawiajgcy umozliwit
przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie planowanych robét, dla wyjasnienia
wszelkich watpliwosci, rowniez dotyczacych zakresu robot.

Pytanie nr 3
Jesli chodzi o warunki udziatu w postepowaniu — zdolno$¢ techniczna i zawodowa:



Czy jedna robota budowlana ma dotyczy¢ robot inzynieryjno-budowlanych, robot
ziemnych, budowy skarp i obwalowan obiektéw budowlanych, a druga robot branzy
sanitarnej? Czy majg by¢ to dwie roboty, ktore zawierajg oba zakresy facznie? Czyli
roboty inzynieryjno-budowlane, roboty ziemne, budowe skarp i obwalowan obiektow
budowlanych oraz roboty branzy sanitarnej w ramach jednej umowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w SWZ dziat VIII (str. 8) o udzielenie zamoéwienia mogg ubiegac
sie wykonawcy, ktorzy nie podlegaja wykluczeniu z postgpowania oraz spetniajg
warunki okreslone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczace:

4) zdolnosci technicznej lub zawodowe;j:

Wykonawca musi posiada¢ wiedze i doswiadczenie, dysponowaé personelem
zapewniajacymi wykonanie przedmiotu zaméwienia w sposéb zgodny z umowg
(nalezycie). Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze:
a) wykonal nalezycie co najmniej dwie roboty budowlane w okresie ostatnich 5 lat
przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krotszy — w tym okresie, ktore w swoim zakresie obejmowaly:

° roboty inzynieryjno — budowlane, roboty ziemne, budowa skarp i obwalowan
obiektow budowlanych,

° roboty branzy sanitarnej zwigzane z w/w inwestycja,

z ktorych kazda byta o warto$ci nie mniejszej, nie nizszej niz kwota oczekiwanego
wynagrodzenia wskazana przez Wykonawc¢ w zlozonej ofercie.

Do sporzadzenia wykazu zrealizowanych robot budowlanych nalezy wykorzysta¢
Zatgcznik nr 4 do SWZ ..

Mozliwe jest wykazanie spelnienia powyzszego warunku w przypadku zamowien
wykonanych w ramach jednego zadania, z zastrzezeniem, Ze poszczegOlne roboty
spetnig warunki okres$lone powyzej lub w ramach osobnych zadan.”

Pytanie nr 4

W tresci formularza oferty w sekcji dotyczacej wpisania zaoferowanej ceny blednie
podano nazwe postegpowania. Nazwa dotyczy poprzedniego postepowania: nr ZK
1/2025

Zamiast:

W odpowiedzi na ogloszony przetarg pn ,,PRZEBUDOWA 1 ROZBUDOWA
KWATERY NR II SKEADOWISKA ODPADOW INNYCH NIZ NIEBEZPIECZNE
I OBOJETNE W BIALEJ PODLASKIEJ. ETAP II” proponujemy realizacje
zamoOwienia za nastepujaca ceng catkowita:
Powinno by¢:
W odpowiedzi na ogtoszony przetarg pn. "Przebudowa i rozbudowa kwatery nr II
sktadowiska odpaddw innych niz niebezpieczne i oboj¢tne w Biatej Podlaskiej. Etap
II, cze$¢ A - roboty budowlane" proponujemy realizacj¢ zamoéwienia za nastepujgcg
cen¢ calkowity:

Prosimy o poprawe formularza oferty



Odpowiedz:
Wraz z odpowiedziami do pytan zadanych przez Wykonawcow udostepniono
poprawiony formularz - zatacznik nr 1 do SWZ.

Pytanie nr §

W wykazie rob6t pod tabela okreslono, ze roboty branzy sanitarnej maja
obejmowac ,roboty branzy sanitarne co najmniej montaz i wykonanie obiektow
technologicznych, urzadzen i armatury”. W SWZ nie wymagane jest, aby zawieraly
"co najmniej montaz i wykonanie obiektow technologicznych, urzadzen i armatury”.
Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci oraz poprawienie ujednolicenie warunku

Odpowiedz:
W wykazie rob6t wystapita omytka pisarska. Zapis, ze roboty branzy sanitarnej maja
obejmowaé ,roboty branzy sanitarnej co najmniej montaz i wykonanie obiektow
technologicznych, urzadzen i armatury” zostat usunigty. Zapis ten nie wystepuje w
SWZ do postgpowania, a wigc wraz z odpowiedziami do pytan zadanych przez
Wykonawcow udostgpniono poprawiony formularz - zatacznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 6

W wykazie 0séb zostata podana nazwa poprzedniego postepowania (nr ZK-1/2025):
»~Przebudowa i rozbudowa kwatery nr II sktadowiska odpadéw innych niz
niebezpieczne i obojetne w Bialej Podlaskiej. Etap II”. Prosimy o poprawienie wykazu
0s6b.

Odpowiedz:
Wraz z odpowiedziami do pytan zadanych przez Wykonawcow udostepniono
poprawiony formularz - zatgcznik nr 5 do SWZ.

Pytanie 7
Prosimy o udostepnienie poprawionego przedmiaru, gdyz w tym postepowaniu zakres
prac ulegl zmianie.

Odpowiedz:
Zakres robot przewidzianych do realizacji opisano w SWZ. Przedmiar robot jest
dokumentem pomocniczym. Zamawiajacy umozliwil przeprowadzenie wizji lokalnej
na terenie planowanych robot, dla wyjasnienia wszelkich watpliwosci, rowniez
dotyczacych zakresu robot.

Pytanie 8

Warstwa uszczelnienia mineralnego z gliny jest juz wykonana, co zostalo stwierdzone
na wizji lokalnej do poprzedniego postgpowania, opis przedmiotu zamoéwienia za$
wskazuje, ze nalezy ja wykonac. Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz:
Opisana w pytaniu warstwa z gliny nie zostata odebrana, w tej sytuacji nalezy ja
wykona¢ zachowujac parametry opisane w dokumentacji projektowe;.



Pytanie 9
Prosimy o wigcej informagji i ich sprecyzowanie dot. uzupetnienia skarpy kwatery od
strony poinocnej oraz jej warstw.

Odpowiedz:
Uzupeienie skarpy od strony pdinocnej obejmuje:
> wykonanie polaczenia skarpy przy otwartym zbiorniku na odcieki (obiekt

przeznaczony do przebudowy) oraz skarpy eksploatowanej kwatery II
sktadowania odpadéw z jej zageszczeniem z materialéw opisanych w PT,

> wykonanie uszczelnienia mineralnego o parametrach opisanych w PT na
skarpie o gr. min. 0,5m

» wykonanie izolacji z geomembrany PEHD gr. 2mm, geowlokniny oraz warstwy
mineralnej filtracyjnej gr. 0,5m o parametrach opisanych w dokumentacji
projektowej. Izolacje z PEHD nalezy potaczy¢ z izolacjg kwatery II i kwatery I
a takze zakotwi¢ na koronie skarpy.

Na odcinku istniejacego otwartego zbiornika na odcieki na skarpie nalezy wykonaé
warstwy uszczelniajgce, natomiast na odcinku drogi dojazdowej do pompowni
odciekow skarpe wraz z warstwami uszczelnienia i warstwa filtracyjng.

¢ i nazmsko
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